2010-08-25
Inwestor: Wykonawca:
URZAD MIEJSKI W RZEPINIE WG POSTEPOWANIA PRZETARGOWEGO
PLAC RATUSZOWY 1
69-110 RZEPIN
NIP:598-000-12-45

Kosztorys ofertowy

Remont boiska przy ul. Hanki Sawickiej w Rzepinie
CPV: 45000000-7

Zatacznik i
Podstawa opracowania :
KNKRB 01, KNR 2-31, kalk. wiasna, KNR 4-01, KNR 4-01l, KNR 2-23

Waluta: PLN

Stawkar-g: .......coeeeennnn.

Nazwa Warto §¢ R M S Kwota Razem

Koszty bezposrednie PLN

Koszty zakupu od M 8.60 %

Koszty posr. od R 65.30 %

Koszty posr. od S 65.30 %

Zysk od R 12.00 %

Zysk od S 12.00 %

Koszty z narz. w 22.00 %

rozbiciu

Koszty z narzutami PLN

(netto)

Stawka VAT 22.00 %

Wartos$¢ brutto PLN

0 (00T
Sporzadzit: Sprawdzit:
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Kosztorys szczeg6towy

Lp.

Podsta
wa
Wycen

Opis pozycji
Kosztorysowych

Jed
n.
Miar
y

Naktady
na jedn.

Wsp.
Zagre
g.

Cena

Cena
jedn.

3

4

ROBOTY
PRZYGOTOWAWCZE

KNKR
B 01
0111-
02-052

Roboty pomiarowe przy
powierzchniowych
robotach ziemnych -
koryta pod
nawierzchnie placéw
postojowych

Charakter. Robot:
21m*38m=798m2~0,07
98 ha

Obmiar = 0.08
Krotnosé¢ = 1.00

Robocizna:
Robocizna tacznie
Materiaty:
Stupki drewniane
iglaste $red.7-11cm/3
m
Drut stalowy okragty
miekki $r.0,5 mm3 m_r
Sprzet:
Samochdd dostawczy
do 0,9t

Razem pozycja:

ha

r-g

m3

kg

m-g

55.2000

0.2000

18.0000

2.3000

1.000

1.000

1.000

1.000

KNR 2-
31
0803-
01-050

Reczne rozebranie
nawierzchni z
mieszanek mineralno-
bitumicznych o
grubosci 3cm z
odwiezieniem gruzu na
skfadowisko
Wykonawcy- stara
nawierzchnia boiska
przy ogrodzeniu oraz
nawierzchnia w miejscu
wykonania
fundamentéw
betonowych

Charakter. Robdét:
118mx0,2m+0,5m*0,5
m+0,4m*0,4m+0,8*1,8=
25,45m2

Obmiar = 25.45
Krotnosé = 1.00

m2
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Robocizna:
Robocizna tacznie r-g 0.4158| 1.000
Materiaty:
Sprzet:

Razem pozycja:

KNR 2- | Rowki pod obrzeza m
31 betonowe i tawy

0401- |betonowe o wymiarach
01-040 |do 20x20 cm. Kategoria
gruntu I-1I

Charakter. Robdt:
21m+21m+38m+38m=
118m

Obmiar = 118.00
Krotnos¢ = 1.00

Robocizna:
Robocizna tacznie r-g 0.0749| 1.000
Materiaty:
Sprzet:

Razem pozycja:

KNR 2- | Rozebranie obrzezy m
31 trawnikowych o

0814- |wymiarach 6x20 cm na
01-040 | podsypce piaskowej
Charakter. Robot:
21m+38m+21m=79m
Obmiar = 79.00
Krotnos¢ = 1.00

Robocizna:
Robocizna tgcznie r-g 0.0475| 1.000
Materiaty:
Sprzet:

Razem pozycja:

KNR 4- | Reczne zeskrobanie szt
01 farby z elementéw
1214- | metalowych petnych o
01-020 | powierzchni do 0,5 m2 -
Przygotowanie istn.
stupkéw ogrodzenia do
malowania

Charakter. Robdt:
9+9+7+7+2=35 szt
Obmiar = 35.00
Krotnosé = 1.00

Robocizna:

Robocizna tgcznie r-g 0.3200| 1.000
Materiaty:

Papier scierny w arku 0.2800| 1.000
arkuszach (NSHa) sz

Materiaty pomocnicze PLN 0.6580

2.00 %

Sprzet:

Razem pozycja:
Razem element:

ROBOTY ZIEMNE
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KNKR | Roboty ziemne m3
B 01 wykonywane koparkami
0201- | przedsiebiernymio
05-060 | pojemnosci tyzki 0,40
m3 z transportem
urobku samochodami
samowytadowczymi do
1 km.Kat.gruntu I-II -
wykonanie wykopow
pod fundamenty
stupkéw do pitki
recznej, koszykéwki i
tenisa

Charakter. Robdét:
0,5m*0,5m*0,6*2m+0,8
*1,8m*0,9m*2+0,4m*0,
4m*0,45m*4=3,09m3
Obmiar = 3.09
Krotnosé = 1.00

Robocizna:
Robocizna tgcznie r-g 0.2572| 1.000
Materiaty:
Sprzet:
Koparka gasienicowa m-g 0.0442| 1.000
0,40 m3
Samochdd m-g 0.1884| 1.000
samowytadowczy do 5 t
Razem pozycja:
Razem element:

PODBUDOWY

KNR 2- | Wyréwnanie istniejacej t
31 podbudowy mieszankg
0108- | mineralno-asfaltowa.
01-034 | Sposob wbudowania-
reczny - wyrébwnanie
spekan poprzecznych
istn. nawierzchni
bitumicznej o gr. 5 cm
Charakter. Robdét:
0,3*21*7*0,05m=2,2 t
Obmiar = 2.20
Krotnosé = 1.00

Robocizna:
Robocizna tgcznie r-g 1.6100| 1.000
Materiaty:
Mieszanka min- t 1.0150 | 1.000
asfaltowa,grysowa,cz.z
amkn.
Sprzet:
Walec statyczny m-g 0.0820| 1.000
samojezdny 10t
Walec statyczny m-g 0.0820| 1.000
samojezdny 15t
Razem pozycja:
Razem element:
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NAWIERZCHNIE

Kalk. Nawierzchnia m2
wiasna | poliuretanowa
tartanowa 2
warstwowa: Conipur ET
35-40 mm + Conipur
SP 13mm (11+2mm), z
wykonaniem linii farbg
chlorokauczukowg dla
boisk do koszykéwki,
pitki recznej i tenisa
ziemnego

Charakter. Robdt:
21m*38m=798m2
Obmiar = 798.00
Krotnosé = 1.00

Robocizna:
Materiaty:
Nawierzchnia m2 1.0000( 1.000
tartanowa Conipur ET
30mm + Conipur SP
13mm (11+2mm),
Sprzet:

Razem pozycja:

Razem element:

ELEMENTY ULIC

KNR 2- | tawy betonowe z m3
31 oporem pod obrzeza
0402- | Charakter. Robdt:
04-060 |0,28m*0,1m+0,1*0,2m=
5,66m3

Obmiar = 5.66
Krotnos$é = 1.00

Robocizna:
Robocizna tgcznie r-g 9.0200| 1.000
Materiaty:
Beton zwykly z m3 1.0400( 1.000
kruszywa naturalnego
B 15
Deski iglaste obrzynane | m3 0.0400| 1.000
gr.19-25 mm kL1l
Piasek zwykty m3 0.2700| 1.000
Woda m3 0.4700| 1.000
Materialy pomocnicze PLN | 244.2346
0.50 % 93
Sprzet:

Razem pozycja:
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KNR 2-
31
0407-
05-040

Obrzeza betonowe o
wymiarach 30x8 cm na
podsypce cementowo-
piaskowej z
wypetnieniem spoin
zaprawg cementowg
Charakter. Robot:
21m+21m+38m+38m=
118m

Obmiar = 118.00
Krotnos¢ = 1.00

Robocizna:
Robocizna tacznie
Materiaty:
Obrzeza betonowe
30x8 cm
Piasek zwykty
Cement portlandzki
zwykty "35" workowany
Woda
Materiaty pomocnicze
0.50 %
Sprzet:
Razem pozycja:
Razem element:

PLN

0.2771

1.0200

0.0055
0.0016

0.0014
13.87801

1.000

1.000

1.000
1.000

1.000

FUNDAMENTY |
WYPOSAZENIE
SPORTOWE

11

KNR 2-
23
0308-
01-060

Fundamenty betonowe
z betonu zwirowego o
objetosci do 0,15 m3 -
TENIS ZIEMNY wym.
0,4m*0,4m*0,45m
Charakter. Robot:
0,4m*0,4m*0,45m*2=0,
144m3

Obmiar = 0.14
Krotno$¢ = 1.00

Robocizna:
Robocizna tacznie
Materiaty:
Beton zwykly z
kruszywa naturalnego
B 20
Drewno okragte na
stemple,korowane,6-
20cm
Deski iglaste obrzynane
gr.19-25 mm,kL1lI
Deski iglaste obrzynane
gr.25-45 mm,kL1lI
Gwozdzie budowlane
Materialy pomocnicze
1.00 %
Sprzet:

Razem pozycja:
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m3

r-g

m3

m3

m3

m3

PLN

32.7900

1.0150

0.0060

0.0230
0.0130
0.6100

248.9687
5
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KNR 2-
23
0308-
03-060

Fundamenty betonowe
Z betonu zwirowego o
objetosci do 0,50 m3 -
KOSZYKOWKA wym.
0,8m*1,8m*0,9m,
PILKA RECZNA wym.
0,4m*0,4m*0,55m
Charakter. Robdét:
0,8m*1,8m*0,9m*2+0,4
m*0,4m*0,55m*4=2,94
4m3

Obmiar = 2.94
Krotnos¢ = 1.00

Robocizna:
Robocizna tacznie
Materiaty:
Beton zwykly z
kruszywa naturalnego
B 20
Drewno okragte na
stemple,korowane,6-
20cm
Deski iglaste obrzynane
gr.19-25 mm,kL1lI
Deski iglaste obrzynane
gr.25-45 mm,kL1lI
Gwozdzie budowlane
Materiaty pomocnicze
1.00 %
Sprzet:

Razem pozycja:

m3

r-g

m3

m3

m3
m3

kg
PLN

22.3400

1.0150

0.0060

0.0230
0.0130
0.6100

248.9689
54

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

13

KNR 2-
23
0309-
05-020

Osadzenie tuleji do
stupkéw i stojakow do
bramek pitki recznej -
TULEJA MONTAZOWA
Charakter. Robot: 4 szt.
Obmiar = 4.00

Krotnos¢ = 1.00

Robocizna:
Robocizna tacznie
Materiaty:
Tuleja montazowa do
pitki recznej
Zaprawa cementowa M
12
Materiaty pomocnicze
1.00 %
Sprzet:

Razem pozycja:

szt

r-g
kpl
m3

PLN

2.8794

1.0000

0.0330

231.6600
5

1.000

1.000

1.000

14

KNR 2-
23
0309-
02-020

Osadzenie tuleji do
stupkow do tenisa -
TULEJA MONTAZOWA
Z DEKLEM

Charakter. Robot: 2 szt.
Obmiar = 2.00
Krotnosc¢ = 1.00

System kosztorysowania WINBUD Kosztorys Prof (wer. 2008.10)

szt

str7




3

5

Robocizna:
Robocizna tacznie
Materiaty:
Tuleja montazowa do
tenisa z deklem
Materiaty pomocnicze
1.00 %
Sprzet:

Razem pozycja:

r-g
kpl

PLN

3.1144

1.0000

90.0000

1.000

1.000

15

KNR 2-
23
0310-
04-020

Ustawienie w gotowych
otworach (tulejach) i
regulacja stojakow
metalowych do
koszykdwki -
Konstrukcja do
koszykdwki
ocynkowana ogniowo
dwustupowa, z
regulowana
wysokosciag, osadzone
na state w betonie
dtugos¢ wysiegnika
ramieniado 1,6 m
Charakter. Robot: 2 szt
Obmiar = 2.00
Krotno$c = 1.00

Robocizna:
Robocizna tacznie
Materiaty:
Konstrukcja stalowa
ocynkowana do
koszykowki
dwustupowa, z
regulowang wysokoscig
o wysiegniku 1,6 m
Materiaty pomocnicze
1.00 %
Sprzet:

Razem pozycja:

szt

r-g
kpl

PLN

18.1800

1.0000

1 980.00
00

1.000

1.000

16

KNR 2-
23
0310-
03-020

Ustawienie w gotowych
otworach (tulejach) i
regulacja stojakow do
tenisa - Stupki
aluminiowe montowane
w tulejach

Charakter. Robét: 2 szt
Obmiar = 2.00
Krotnoéc = 1.00

Robocizna:

Robocizna tacznie
Materiaty:

Stojaki
aluminiowy.D/tenisa z
aparatem naciggowym
Materialy pomocnicze
1.00 %

Sprzet:
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r-g
kpl

PLN

1.0700

1.0000

450.0000

str 8

1.000

1.000




2

3

Razem pozycja:

17

kalk

wilasna

Dodatkowe
wyposazenie urzadzen
sportowych: Tablica do
koszykdwki
epoksydowa
180*105cm w ramie
matalowej ocynkowane;j
Z wzmochiong obreczg
uchylng i ocynkowang i
siatka fancuchowg - szt
2, Siatka do tenisa szt
1, Bramki do pitki
recznej o wym. 3x2m
Charakter. Robét: 1 kpl
Obmiar = 1.00
Krotno$c = 1.00

Robocizna:
Materiaty:
Siatka do tenisa
ziemnego
Tablica do koszykowki
epoksydowa 1,05*1,8 z
wzmocniona
ocynkowang obreczg i
siatka tancuchowsg - szt.
2
Bramki do pitki recznej -
szt. 2
Sprzet:
Razem pozycja:
Razem element:

kpl

kpl

kpl

kpl

1.0000

1.0000

1.0000

1.000

1.000

1.000

ROBOTY INNE

18

KNR 4-
01l
1212-
06-050

Miniowanie farbg olejng
do gruntowania rur o sr.
5 cm - ogodzenie
boiska

Charakter. Robot:
0.15*3*2*35=31,50m2
Obmiar = 31.50
Krotnoéc = 1.00

Robocizna:
Robocizna tacznie
Materiaty:
Benzyna do lakieréw
Farba ftalowa do
gruntowania miniowa
60%
Papier scierny w
arkuszach (NSHa)
Materiaty pomocnicze
2.00 %
Sprzet:

Razem pozycja:
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m2

r-g

dm3
dm3

arku
sz
PLN

0.5700

0.0110
0.0560

0.5600

2.278219
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KNR 4-
01l
1212-
04-050

Jednokrotne malowanie
farbg olejng
nawierzchniowg rur o
$r. 5 cm - ogrodzenie
boiska

Charakter. Robot:
0.15*3*2*35=31,50m2
Obmiar = 31.50
Krotnos¢ = 1.00

Robocizna:
Robocizna tacznie
Materiaty:
Benzyna do lakieréw
Farba ftal. nawierzch.
0g. stos.-czarna
Papier scierny w
arkuszach (NSHa)
Materiaty pomocnicze
2.00 %
Sprzet:

Razem pozycja:

m2

r-g

dm3
dm3

arku
sz
PLN

0.6500

0.0190
0.0950

0.5600

2.588432

1.000

1.000
1.000

1.000

20

KNR 2-
23
0401-
01-040

Ogrodzenie boiska z
siatki na istn. stupkach
Z rur stalowych
wysokosci 3,0 m
Charakter. Robat:
38m+38m=76m
Obmiar = 76.00
Krotno$c = 1.00

Robocizna:
Robocizna tacznie
Materiaty:
Linka stalowa z drutu
oc.T 1x19 $red. 5 mm
Siatka ogrodzeniowa z
drutu ocynk.$r.3,2mm
Materiaty pomocnicze
1.00 %
Sprzet:

Razem pozycja:
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r-g
kg
m2

PLN

0.1356

0.3100

3.0570

32.34808
9
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Kalk.

wilasna

Montaz kompletnych
pitkochwytéw z siatki
polipropylenowej o gr.
splotu 3,0 mm, za
bramkami wraz z
montazem tulei
betonowanych do
podtoza, na stupkach o
rozstawie co 2 m, wys.
pitkochwytu 6,0 m,
siatka polipropylenowa,
oczka 4,5cm x 4,5cm
do wysokosci 3 mi 10
cm x 10 cm do
wysokosci 6 m
Charakter. Robét: 2 kpl
(21 m+21m)

Obmiar = 2.00
Krotno$c = 1.00

Robocizna:
Materiaty:
Pitkochwyt ze stupkow
o profilu zamknietym
70mmx70mm o wys.
6,0mL-21m
Sprzet:
Razem pozycja:
Razem element:

kpl

kpl

1.0000

1.000
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